Stosunki Królestwa są m
obce; zapoznać się z nimi pragnie dokładnie po przy
byciu do Warszawy w miesiącu maju.

Jenerał J akób Żyliński, syn Gr.zegorza, uro
dził się dnia 15(27) marca 1853 roku. Wykszałcenie
otrzymał w Mikołajowskiej szkol r jazdy i akademji
sztabu j enoralnego. Służbę wojskową rozpoczął w
roku 1873, w pułku huzarów sumskich, z którego
w roku 1885 przeszedł do sztabu dywizji grenadje
rów w Moskwie, a w roku 1887 do komitetu nau
kowego sztabu głównego w Petersburgu.